

NA Holding ApS

Christiansgade 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 00 93 67

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA Holding ApS Christiansgade 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 00 93 67
	Stiftet: 2. april 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -342 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.187 t.kr. mod 3.456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-342.056	-461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.933.218	1.513
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	901.597	3.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.657.850	2.710
Andre finansielle indtægter	523.902	507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.036.815	-5.157
Resultat før skat	3.637.696	3.011
Skat af årets resultat	549.222	445
Årets resultat	4.186.918	3.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.186.918	3.456
Disponeret i alt	4.186.918	3.456

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.530.493	130.238
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.040.000</u>	<u>2.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.570.493</u>	<u>132.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.615.493</u>	<u>132.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.574.503	65.160
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.341.238	7.971
Udskudte skatteaktiver	2.616.403	2.213
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.487	0
Andre tilgodehavender	<u>2.257.069</u>	<u>2.293</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.938.700</u>	<u>77.637</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.040</u>	<u>41</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.040</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.952.740</u>	<u>77.678</u>
Aktiver i alt	<u>187.568.233</u>	<u>210.001</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	25.986.190	21.799
Egenkapital i alt	<u>26.111.190</u>	<u>21.924</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	9.745.042	8.828
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.745.042</u>	<u>8.828</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.901.432	107.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.375	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.488.404	70.311
Anden gæld	81.127.790	921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.712.001</u>	<u>179.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.712.001</u>	<u>179.249</u>
Passiver i alt	<u>187.568.233</u>	<u>210.001</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.762.588	1.919
Andre finansielle omkostninger	3.274.227	3.238
	<u>5.036.815</u>	<u>5.157</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for selskabets, tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' mellemværende med pengeinstitut deponeret anparten i tilknyttede og associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør tkr. 100.530.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 234.846 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet City 2, Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. maj 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
